第 12号様式 (条例第65条、規則第54条関係 )

対 象 事 業 着 手 届 出 書

神 奈 川 県 知 事 殿

2019年  5月  10日

郵便番号 239-0831

住  所 神奈川県横須賀市久里浜九丁目2番 1号

氏  名備録爆動kつ
JERAパ ワー横須賀合同会社

神奈川県環境影響評価条例第65条第 1項の規定により次のとおり届け出ます。

対 象 事 業 の 名 称 (仮称)横須賀火力発電所新 1・ 2号機建設計画

着 手 年 月 日 2019年 5月 7日

完 了 予 定 年 月 日 2024年 2月 29日

工 事 の 施 行 者

・住 所

神奈川県横浜市西区みなとみらい三丁目3番 1号

名 礁鋭凛嘉:L]

三菱日立パワーシステムズ株式会社

取締役社長 河相 健

連 絡 先
業務部

担当者氏名 小松 大貴
事業・技術管理課

電話番号.046-838-3451

係

苺

備 考

斃 電